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BŘECLAV
Valtice

Lednice

Rakvice

Zaječí

Podivín

Hrušky

Tvrdonice

Bulhary

Týnec

Velké Bílovice

Kostice

Ladná

Přítluky

Moravská Nová Ves

Hlohovec

Moravský Žižkov

Přítluky

Po3

Vb2

Vb1

Pr2

Po4

Po2

Po1 Mz1

Le4

Le4

Le4

Le3

Br7

Br8

Br9

Br5

Br1
Br4

Br2

Br3

Br1

Br1

Va1

Va1

Va1

Bu1

Za1

Za1

Pr1

Va5

Va5

Va4

Va3

Va2

Va1

Hl1

Hr1

Hr3

Ko2

Ko1

MnV4

MnV1

Br13

Br12

Br11

Br10

A

B
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OSTATNÍ JEVY

lesy 

vodní toky a plochy

dálnice

silnice I. třídy 

silnice II. a III. třídy

železnice

LEGENDA:

HRANICE

zastavěné území 

hranice obce 

Hranice ORP Břeclav

OHROŽENÍ ÚZEMÍ

záplavové území  Q100

aktivní zóna záplavového území

¢ ¢ ¢

¢ ¢ ¢ ¢

¢ ¢ ¢

¢ ¢ ¢ ¢

¢ ¢ ¢

¢ ¢ ¢ ¢

území s ornou půdou ohroženou větrnou erozí 

HYGIENICKÉ ZÁVADY A PROBLÉMY

¼µ emise z dopravy s dopadem do zastavěného území

Ó erozně ohrožené plochy zemědělské půdy

! ( stará ekologická zátěž

DOPRAVNÍ PROBLÉMY A ZÁVADY

"lG chybí cyklotrasa mezi Břeclaví a Valticemi

ÝÞßå chybějící propojení komunikací Břeclav-Poštorná

X komplikovaný nájezd na II/425

& >

>

nevhodné paramtry železniční tratě

3 nevyhovující napojení na dálnici

rs

problémový podjezd pod železnicí

4K( průtah silnice I. třídy s vysokou intenzitou provozu zastavěným územím města

k špatné přestupní vazby autobusů na vlaky

ÚZEMNÍ STŘETY, PROBLÉMY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

)B vysoké zatížení území soustředěnou rekreací

@? záměr silnice I. třídy křižuje VKP

@? záměr silnice I. třídy prochází lokalitou zvl. chráněných druhů

V V V V V V
Λ Λ Λ Λ Λ Λ významná sídelní bariéra

Měřítko:          1 : 25 000

ZHOTOVITEL:
Urbanistické středisko 
Brno, spol, s r.o.
Příkop 8
602 00 Brno

POŘIZOVATEL:
Městský úřad Břeclav
Náměstí T.G.M. 3
690 81   BŘECLAV

Datum:        listopad  2016
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